1. 	 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
.- Universidade Federal de Ouro Preto

Secretaria dos Órgãos Colegiados

RESOLUÇÃO CEPE N° 5.650

Resolve sobre credenciamento de servidor.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, em sua 332 1  reunião ordinária, realizada em 18 de fevereiro de 2014, no
uso de suas atribuições legais, considerando:

que o servidor em pauta é Bacharel e Licenciado em Educação Física pela
Universidade Federal de Viçosa, com pós-graduação em Futebol;

o disposto no inciso XI, artigo 10 do Estatuto desta IFES, bem como a
documentação constante do OFICIO CEDUFOP N° 02512014, de 31 de janeiro,

RESOLVE:

Aprovar o credenciamento do servidor Renato Lopes Moreira, servidor
efetivo, Técnico em Educação Física, para lecionar a disciplina Educação Física e
Desportos 1 (EFD30I), durante o 10  semestre letivo de 2014 no Centro Desportivo desta
IFES. tendo como docente responsável o Prof. Kélerson Mauro de Castro Pinto.

Ouro Preto, em 18 de fevereiro de 2014

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza
Presidente

N° BOLETIM
UBUCADO EM ADMINISTRVO

28FEV201401 O

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400 000 - Ouro Preto - MG
Homepage: wwwufop.br  - email socreitoriaufop.br  - Fone; (Oxx31) 3559.1212 - Fax; (0xx31)3559-1228